singuli Regularcs utriusque sexus in hac Alma
l rbe , ejusque Districtu degentes , etiam Cas-
sinenses

, Fratrcs Prcedicatores , Societatis Jesu
,

Minimi , aliique omnes quorumcumque Ordi-
num

, et Congrcgationum , ne per se , ncque pcr
B 3
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Pont. alios, nec etiam Religionis nomine, Artem
A

* • Aromutariam, praeterquam suorum Religioso-

rum , aut Alumnorum usibus, exerceant, ac

insuper ne ullo moclo Secularibus, aut aliis

Rehgiosis, et Ecclesiasticis, Pharmaca , aut Me-
dicamenta , sive composita , sive non coinposita

,

sive pra?parata, sive non pra?parata, nec etiam
Theriacam , Mitridatnm , Ilyacinthum , Balsa-

imim, Chinam , Rhabarbarum , atqne res ullas

chimicas cujusvis generis , aut speciei , neque
sub praetextu amicitiae , aut familiaritatis , aut
alio quovis titulo , causa , vel colore vendant

,

permutent , aut donent, praevia etiam revoca-

tione omnium, et singulorum Decretorum , seu

Rescriptorum cujuslibet Sacrae Congregationis
quocumque tempore latorum, etiamsi fuerint

cum Brevibus Apostolicis , Clausula sublata , et

Decreto irritanti communitir, approbata , seu
confirmata , ullo modo concedentium Regulari-

J)us, seu Monialibus licentiam vendendi Tlie-

riacam , Hyacinthum, Balsamum , Medicamenta
chimica , aut alia quaecumque cujusvis generis

,

et speciei , sub pcenis Superioribus utriusque
sexus Rcligiosorum contravenientibus , consu-
lentibus , aut quoquo modo tolerantibus , sus-

pensionis a Divinis ipso facto irremissibilitcr

incurrendae ,
privationis vocis activae , et passi-

vae
,
prohibitionis in posterum exercendi , aut

cxercere faciendi Aromatariam in eorum Domi-
bus, Monasteriis, atque Conventibus, etiam pro
corum usu , ac ulterius confiscationis ejusdem
Aromatariae per R. P. D. Thesaurarium Genera-
lem faciendae , cum facultate proeedendi ctiarn

(Jujk cou per solam inquisitionem , ct applicandi tertiam
iirmatur partem illius secreto Denuneiatori.
ah Iuno- Et facta relatione Sanctissimo Domino ]Nos-
cent.XIII

tr0? Sanctitas Sua praefata insinuationem , seu
cum ex

reso l u tionem laudavit, et aimrobavit , cum his

r, ,~. a tamen declarationibus, et limitationibus, nem-

1'iatresS. Pe * ut 1U pj^iata generali prolnbitione non
Joaunis intelligantur comprehr.nsi Fratres Ilospitalarii

de Deo. S. Joannis dc Deo Urbis, ct Distiietus, ctiarn
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juxta vota nonniillorum RR. PP., sed eis licituni ^ Jra >

sit non solum Aroraatarias in eorom Conven- 1 "' ''*

tibus, et Hospitalibus pro [nfirmorum , Religto-

sorum , atque Alumnnrum usibus habere, sed

etiamdeeis vcnderc Pharmaca , et Medicamenta
ularibus,Religiosis, et Ecclesiasticis quibus-

cumque , dummodo praiats Aromatariae qtio-

libet anno per Medicos, ct Pharmacopolas de-

putandos ab Eminentissimo Cardinaii Vieario

visitentnr, ac insimul totum lucrum
,
quod ex

ejnsmodi venditione retrahetur, pro manuten-
tione Aromatarum, et sustentationc, etaugtnento
Hospitalium in eorum Convcntibus, seu Do-
mibus existentium , ac Infirmorum inibi degen-

tium, scu in beneficium Ecclesiarum , et Sacris-

tiarum uniuscujusque Domus , aut Conventus
,

integre, et fideliter erogetur , cujns cognitionem,

eidem Eminentissimo Cardinali \ icario remisit.

Respecta vero aliorum llegularium , voiuit , et ,^t
j
ro

declaravit Sanclitas Sua, posse eis induJgeri ,
ali .s, qoo-

ac pcrmitti vcnditionem Theriacce , et Balsami
a veu l '

Apopletici tantum, pro majori puohco Bono
, t|jer i acai

dummodo obtineant ab eodem Cardinali Vicario e ibdlsami
lieentiam in scriplis, ad tempus ejus arbitrio apopletici

duraturam, et lucra exinde retralienda in be-

neficium Ecclesiarum , et Sacristiarum uniuscu-
jusque eorum Domus, Monastcrii , aut Conventus
simili modo erogent. Et ita prohiberi , servari

,

et respective exequi omnino mandavit, sub
poenis ut supra expressis. IVon obstantibus

,

qnoad supradicta omnia , et singula in prsesente Camclaa-
Decreto contenta , Constitutionibus, et Ordi- ^uiis op-

nationibusApostolicisin favorem quarumcumquo portunis.

Personarum , atque Ordinum, sive Congrega-
tionis Cassinensis , Fratrum Praedicatorum , So-
cietatis Jcsu, Minimorumj aut aliorum quo-
rumqne tam Mendicantium

,
quam nOh Mendi-

eantium , Congregationum , Societatum , ac
cujuslibet alterius Instituti etiam neeessario, et

individue exprimendi, Eccresiarum, Monasterio-
rum, Conventuum, Collegiorum , et aiiorum
quofumcumque Regularium Locorum , nccnon

32 Benedicti XIV.
Pont. illorum , etiam juramento , confirmatione Apo-
^* *• stolica, vel quavis firmitate alia roboratisstatutis,

et consuetudinibus etiarn immemorabilibus

,

Privilegiis quoque , Indultis, et Litteiis Aposto-
licis

,
quibus quoad ea

,
quae praesentibus adver-

santur, illis alias in suo robore permansuris
,

Sacra Congregatio , Sanctitatis Sua3 auctoritate

,

specialiter , et expresse derogat, caeterisque

contrariis quibuscumque. Et ne praemissorum
ignorantia a quoquam praetendi possit, voluit

eadem Sacra Congregatio , ut praesentes Ordi-
nationes in Valvis Basilicarum S. Joannis Late-